10/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22087/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_171686147.html 1/2

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 10
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 496

No dia 10 de Maio de 2021, no(a) MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO , inscrito(a) no CNPJ 02.056.778/0001-48, com sede à PC CIVICA n° 01 CEP 75890-000
– São Simão-GO neste ato legalmente representado por FRANCISCO DE ASSIS PEIXOTO , portador do CPF n° 24623393100, RESOLVE registrar preços
para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MERCADAO PRIME COMERCIO EIRELI  CNPJ: 32.426.466/0001-40

Representante: Maísa Campos da Silva Araújo

Telefone: (62) 3553-8355

Email: maiza17112002@gmail.com

Endereço: RUA 09, S/N - GARAVELO SUL II, Hidrolândia - GO - 75340-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

92 MACARRÃO PICADINHO 500 GR-
Produto de sêmola com ovos tipo
parafuso.-Ingredientes: Farinha de
trigo enriquecida com ferro e acido
fólico, ovo pasteurizado e corante
natural urucum e curcuma. Contem
(pró-vitamina A) adicionados com
água e submetidos a processo
tecnológico adequado. Massa
alimentícia em conformidade com a
legislação vigente (RDC 263 de
22/09/05 e decreto 12.486/78, da
Secretaria de Saúde do Estado de
São Paulo (NTA 49 - Massas
alimentícias ou macarrão).-
Validade mínima de 12 (doze)
meses e fabricação não superior a
30 (trinta) dias da entrega do
produto. Produto de referência:
Cristal ou produto similar ou
produto de melhor qualidade.

50,00 UN LIANE UN R$ 3,18 R$159,00

93 MAIONESE 500 GR. 50,00 UN SOYA UN R$ 5,91 R$295,50

122 PIMENTA DE CHEIRO - in natura,
de boa qualidade, tamanho e
coloração uniforme, sem danos
físico ou mecânico oriundo do
transporte.

25,00 KG UTO FRUTAS E VERDURAS KG R$ 29,90 R$747,50

135 RODO 40CM 10,00 UN RODOBEM UN R$ 7,13 R$71,30

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/05/2022 , a contar do dia 10/05/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICIPIO DE SÃO SIMÃO/GO
02.056.778/0001-48

10/05/2021 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/22087/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_171686147.html 2/2

MERCADAO PRIME COMERCIO EIRELI
32.426.466/0001-40